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Preisliste Werkzeug

Preisliste Werkzeug nachschmieden
Liste de prix affûtage d’outils par forgeage

Durchmesser Werkzeug 
Diamètre des outils

Preis pro Stück 
Prix ​​à l´unité

bis / à Ø    45mm CHF      55.00
bis / à Ø    50mm CHF      70.00
bis / à Ø    55mm CHF      88.00
bis / à Ø    60mm CHF    105.00
bis / à Ø    65mm CHF    118.00
bis / à Ø    70mm CHF    132.00
bis / à Ø    75mm CHF    149.00
bis / à Ø    80mm CHF    179.00
bis / à Ø    85mm CHF    209.00
bis / à Ø    90mm CHF    227.00
bis / à Ø    95mm CHF    246.00
bis / à Ø  100mm CHF    273.00
bis / à Ø  110mm CHF    299.00
bis / à Ø  125mm CHF    365.00
bis / à Ø  135mm CHF    467.00
bis / à Ø  145mm CHF    529.00
bis / à Ø  155mm CHF    613.00
bis / à Ø  165mm CHF    718.00
bis / à Ø  175mm CHF    827.00
bis / à Ø  185mm CHF    923.00
bis / à Ø  195mm CHF  1‘138.00
bis / à Ø  205mm CHF  1‘318.00

Werkzeug schärfen 
Affûter les outils 
(schmieden, glühen, härten) 
(forger, chauffer, tremper)

Preise: 
ex Waldstatt
plus 7,7% MwSt.
Prix:
ex Waldstatt
plus TVA de 7,7%

Grössere Durchmesser 
auf Anfrage
grands diamètres sur  
demande

 


